SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Mina., Geral.,, Bairro A /to do Cruzeiro

PORTARIA N°33 DE 11 DE MARÇO DE 202~.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1 º - Conceder licença Prêmio de 11/03/2025 à 08/06/2025 para a Servidora Pública

efetiva CLÉIA DAQUES MOTA CARDIM, lotada no CIAC - Centro Integrado de

Apoio à Criança - Olga Laranjeira Bastos de Azevedo.

Art.2º - - Esta portaria entra em vigor nessa data, revogando-se todas as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Igaporã, em 11 de março de 2025.

eves Cotrim

Prefeito Munici J

-

sv,~
Ednea Azevedo Brito Chaves

Secretária Municipal de Educação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}